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1110-000-000-000-00.. EFECTIVO EQUIVALENTES Saldo inicial : 24,351.58 
 
1111-100-301-000-00.. Tesorería Saldo inicial : 16,214.19 
03/Ene/2022 Ingresos 1 INGRESOS DEL MES PI 1 24,400.00 40,614.19 
03/Ene/2022 Egresos 1 NOMINA PE 1 4,774.00 35,840.19 
04/Ene/2022 Egresos 2 TELEFONO PE 2 2,781.00 33,059.19 
06/Ene/2022 Egresos 3 VIATICOS PE 3 245.00 32,814.19 
06/Ene/2022 Egresos 3 ROSCA DE REYES PE 3 1,100.00 31,714.19 
11/Ene/2022 Egresos 4 PAPELERIA PE 4 7,002.82 24,711.37 
14/Ene/2022 Ingresos 2 SUBSIDIO PI 2 227,631.91 252,343.28 
14/Ene/2022 Egresos 5 PROYECTOR PE 5 11,300.00 241,043.28 
14/Ene/2022 Egresos 6 APOYO PE 6 3,790.00 237,253.28 
14/Ene/2022 Egresos 7 NOMINA PE 7 216,275.52 20,977.76 
22/Ene/2022 Ingresos 3 INGRESOS DEL MES PI 3 18,600.00 39,577.76 
23/Ene/2022 Ingresos 4 INGRESOS DEL MES PI 4 20,750.00 60,327.76 
25/Ene/2022 Ingresos 5 INGRESOS DEL MES PI 5 21,790.00 82,117.76 
26/Ene/2022 Egresos 8 REFACCIONES PE 8 7,573.04 74,544.72 
26/Ene/2022 Egresos 9 COMBUSTIBLE PE 9 7,904.59 66,640.13 
26/Ene/2022 Egresos 10 REPARACION PE 10 1,160.00 65,480.13 
26/Ene/2022 Egresos 11 PINTURAS PE 11 16,047.00 49,433.13 
26/Ene/2022 Egresos 12 FOTOS PERSONAL .. PE 12 1,140.00 48,293.13 
26/Ene/2022 Egresos 12 TELEFONO PE 12 2,088.00 46,205.13 
26/Ene/2022 Egresos 12 ROSCA DE REYES PE 12 1,100.00 45,105.13 
26/Ene/2022 Egresos 12 POSADA DIF PE 12 3,700.00 41,405.13 
26/Ene/2022 Egresos 12 TABLA TROCA ALIM.. PE 12 205.00 41,200.13 
26/Ene/2022 Egresos 12 PAN EVENTO PE 12 210.00 40,990.13 
26/Ene/2022 Egresos 12 VIATICOS PE 12 300.00 40,690.13 
26/Ene/2022 Egresos 12 TAZAS PE 12 240.00 40,450.13 
26/Ene/2022 Egresos 12 RECARGA PE 12 100.00 40,350.13 
26/Ene/2022 Egresos 12 LIMPIEZA PE 12 111.50 40,238.63 
26/Ene/2022 Egresos 12 MANTENIMIENTO PE 12 900.00 39,338.63 
26/Ene/2022 Egresos 12 VIATICOS PE 12 800.00 38,538.63 
26/Ene/2022 Egresos 12 PARCHE LLANTA PE 12 40.00 38,498.63 
28/Ene/2022 Egresos 13 REFRENDOS PE 13 3,150.00 35,348.63 
31/Ene/2022 Ingresos 7 SUBSIDIO PI 7 227,631.91 262,980.54 
31/Ene/2022 Ingresos 8 INGRESOS DEL MES PI 8 16,270.00 279,250.54 
31/Ene/2022 Egresos 14 NOMINA PE 14 220,125.39 59,125.15 
31/Ene/2022 Egresos 15 VIATICOS PE 15 600.00 58,525.15 
31/Ene/2022 Egresos 15 VARIOS GASTOS PE 15 143.50 58,381.65 
31/Ene/2022 Egresos 15 RECARGA PSICOLO.. PE 15 100.00 58,281.65 
31/Ene/2022 Egresos 15 PAPELERIA PE 15 4,000.00 54,281.65 
31/Ene/2022 Egresos 15 AGUA PE 15 1,224.00 53,057.65 
31/Ene/2022 Egresos 15 EVENTOS PE 15 927.00 52,130.65 
15/Feb/2022 Egresos 4 NOMINA PE 4 215.68 51,914.97 
18/Feb/2022 Ingresos 4 INGRESOS DEL MES PI 4 443.00 52,357.97 
18/Feb/2022 Ingresos 6 INGRESOS DEL MES PI 6 16.00 52,373.97 
28/Feb/2022 Egresos 22 TELEFONO PE 22 2,552.00 49,821.97 
28/Feb/2022 Egresos 22 ENERGIA ELECTRICAPE 22 9,668.00 40,153.97 
28/Feb/2022 Egresos 23 MANTENIMIENTO PE 23 2,640.00 37,513.97 
28/Feb/2022 Egresos 24 GAS PE 24 5,878.74 31,635.23 
28/Feb/2022 Egresos 25 REFACCIONES PE 25 810.00 30,825.23 
28/Feb/2022 Egresos 26 EVENTO PE 26 650.00 30,175.23 
28/Feb/2022 Egresos 27 VIATICOS PE 27 2,550.00 27,625.23 
28/Feb/2022 Egresos 28 VARIOS GASTOS PE 28 1,987.42 25,637.81 
28/Feb/2022 Egresos 28 AGUA PE 28 646.00 24,991.81 
01/Mar/2022 Egresos 1 CHECADOR PE 1 3,800.00 21,191.81 
16/Mar/2022 Ingresos 4 INGRESOS DEL MES PI 4 9,367.00 30,558.81 
24/Mar/2022 Egresos 14 APOYO PE 14 1,500.00 29,058.81 
24/Mar/2022 Egresos 14 VIATICOS PE 14 1,800.00 27,258.81 
24/Mar/2022 Egresos 14 GASTOS .. PE 14 7,518.05 19,740.76 
24/Mar/2022 Egresos 14 EVENTOS PE 14 1,522.00 18,218.76 
31/Mar/2022 Ingresos 7 INGRESOS DEL MES PI 7 7,222.00 25,440.76 
31/Mar/2022 Egresos 22 VIATICOS PE 22 3,665.00 21,775.76 
31/Mar/2022 Egresos 22 COMBUSTIBLE PE 22 300.02 21,475.74 
31/Mar/2022 Egresos 22 EVENTOS PE 22 1,680.00 19,795.74 
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31/Mar/2022 Egresos 22 GASTOS .. PE 22 1,577.02 18,218.72 
07/Abr/2022 Ingresos 1 INGRESOS DEL MES PI 1 3,350.00 21,568.72 
08/Abr/2022 Egresos 37 VIATICOS PE 37 2,665.00 18,903.72 
08/Abr/2022 Egresos 37 VIATICOS PE 37 700.00 18,203.72 
08/Abr/2022 Egresos 37 VIATICOS PE 37 1,800.00 16,403.72 
20/Abr/2022 Ingresos 8 INGRESOS DEL MES PI 8 15,900.00 32,303.72 
30/Abr/2022 Egresos 38 VIATICOS PE 38 1,211.00 31,092.72 
30/Abr/2022 Egresos 100 EVENTO DIA DEL NI.. PE 100 15,491.25 15,601.47 
04/May/2022 Egresos 25 ENERGIA ELECTRICAPE 25 1,460.00 14,141.47 
04/May/2022 Egresos 25 ENERGIA ELECTRICAPE 25 3,500.00 10,641.47 
04/May/2022 Egresos 25 PAPELERIA PE 25 1,601.18 9,040.29 
04/May/2022 Egresos 25 VIATICOS PE 25 100.00 8,940.29 
17/May/2022 Ingresos 3 INGRESOS DEL MES PI 3 9,070.00 18,010.29 
20/May/2022 Egresos 12 EVENTOS PE 12 3,322.00 14,688.29 
20/May/2022 Egresos 13 PLAYERAS PE 13 2,958.00 11,730.29 
20/May/2022 Egresos 13 TELEFONO PE 13 2,552.00 9,178.29 
20/May/2022 Egresos 14 VIATICOS PE 14 1,300.00 7,878.29 
15/Jun/2022 Egresos 24 EVENTOS PE 24 1,120.00 6,758.29 
15/Jun/2022 Egresos 24 APOYOS PE 24 2,720.00 4,038.29 
15/Jun/2022 Egresos 24 VIATICOS PE 24 6,253.00 -2,214.71 
20/Jun/2022 Ingresos 8 INGRESOS DEL MES PI 8 10,100.00 7,885.29 
21/Jun/2022 Ingresos 9 INGRESOS DEL MES PI 9 6,310.00 14,195.29 
21/Jun/2022 Egresos 25 PLANCHA COMEDOR PE 25 1,800.00 12,395.29 
21/Jun/2022 Egresos 25 EVENTOS PE 25 1,962.00 10,433.29 
21/Jun/2022 Egresos 25 VIATICOS PE 25 2,850.00 7,583.29 
23/Jun/2022 Ingresos 4 INGRESIS DEL MES PI 4 1.00 7,584.29 

T o t a l : 618,852.82 627,482.72 7,584.29 
 
1112-009-000-000-00.. BANAMEX Saldo inicial : 0.05 

T o t a l : 0.00 0.00 0.05 
 
1112-014-000-000-00.. Banorte 1 Saldo inicial : 17,137.34 

T o t a l : 0.00 0.00 17,137.34 
 
1112-017-000-000-00.. Santander DIF Saldo inicial : -9,000.00 
04/Feb/2022 Ingresos 100 APERTURA PI 100 1.00 -8,999.00 
11/Feb/2022 Ingresos 1 SUBSIDIOS PI 1 293,259.46 284,260.46 
11/Feb/2022 Egresos 1 REMODELACION PE 1 288,313.44 -4,052.98 
11/Feb/2022 Egresos 2 LLANTA PE 2 3,800.00 -7,852.98 
11/Feb/2022 Egresos 3 ANTICIPO AMORTIG.. PE 3 1,147.02 -9,000.00 
15/Feb/2022 Ingresos 2 SUBSIDIO PI 2 227,631.91 218,631.91 
15/Feb/2022 Egresos 4 NOMINA PCH 002 220,936.43 -2,304.52 
15/Feb/2022 Egresos 5 COMPLEMENTO AM.. PE 5 2,002.98 -4,307.50 
15/Feb/2022 Egresos 6 TORTILLAS PE 6 4,320.00 -8,627.50 
15/Feb/2022 Egresos 1,001 CANCELADO PCH 001 0.00 -8,627.50 
17/Feb/2022 Ingresos 3 SUBSIDIO PI 3 50,584.87 41,957.37 
17/Feb/2022 Egresos 7 COMBUSTIBLE PE 7 8,365.01 33,592.36 
17/Feb/2022 Egresos 8 TORTILLAS PE 8 1,287.02 32,305.34 
17/Feb/2022 Egresos 1,003 CANCELADO PCH 003 0.00 32,305.34 
18/Feb/2022 Ingresos 4 INGRESOS DEL MES PI 4 23,607.00 55,912.34 
18/Feb/2022 Ingresos 5 INGRESOS DEL MES PI 5 8,250.00 64,162.34 
18/Feb/2022 Ingresos 6 INGRESOS DEL MES PI 6 5,364.00 69,526.34 
18/Feb/2022 Egresos 9 ASESORIA PE 9 464.00 69,062.34 
18/Feb/2022 Egresos 10 CARNE PE 10 12,358.00 56,704.34 
18/Feb/2022 Egresos 11 COMPLEMENTO PE 11 672.98 56,031.36 
18/Feb/2022 Egresos 12 MATERIAL LIMPIEZA PE 12 537.50 55,493.86 
18/Feb/2022 Egresos 13 REFACCIONES PE 13 370.96 55,122.90 
18/Feb/2022 Egresos 14 COMEDORES PE 14 14,000.00 41,122.90 
18/Feb/2022 Egresos 15 PINTURAS PE 15 8,579.00 32,543.90 
23/Feb/2022 Ingresos 8 SUBSIDIO PI 8 8,250.00 40,793.90 
23/Feb/2022 Egresos 16 PODERES PE 16 8,250.00 32,543.90 
28/Feb/2022 Ingresos 9 SUBSIDIO PI 9 227,631.91 260,175.81 
28/Feb/2022 Egresos 17 AGUA PE 17 1,800.00 258,375.81 
28/Feb/2022 Egresos 18 NOMINA PE 18 206,409.19 51,966.62 
28/Feb/2022 Egresos 19 PINTURAS PE 19 475.00 51,491.62 
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28/Feb/2022 Egresos 20 COPIADORAS PE 20 2,610.00 48,881.62 
28/Feb/2022 Egresos 1,004 PRIMA VACACIONAL..PCH 004 41,305.34 7,576.28 
28/Feb/2022 Egresos 1,005 CANCELADO PCH 005 0.00 7,576.28 
28/Feb/2022 Egresos 1,006 NOMINA PCH 006 13,926.76 -6,350.48 
28/Feb/2022 Egresos 1,007 TELEFONO PCH 007 2,552.00 -8,902.48 
08/Mar/2022 Ingresos 1 INGRESOS DEL MES PI 1 3,000.00 -5,902.48 
08/Mar/2022 Egresos 2 SEGURO PE 2 2,924.98 -8,827.46 
11/Mar/2022 Ingresos 2 INGRESOS DEL MES PI 2 34,220.00 25,392.54 
11/Mar/2022 Egresos 3 CONSUMIBLE PE 3 2,410.00 22,982.54 
11/Mar/2022 Egresos 4 MATERIAL LIMPIEZA PE 4 2,203.09 20,779.45 
11/Mar/2022 Egresos 5 LIMPIEZA PE 5 2,714.00 18,065.45 
11/Mar/2022 Egresos 6 APOYO PE 6 440.80 17,624.65 
11/Mar/2022 Egresos 7 COMBUSTIBLE PE 7 12,834.44 4,790.21 
11/Mar/2022 Egresos 8 PINTURA PE 8 905.00 3,885.21 
11/Mar/2022 Egresos 9 TORTILLAS PE 9 7,620.00 -3,734.79 
14/Mar/2022 Egresos 15 GAS PE 15 4,005.00 -7,739.79 
15/Mar/2022 Ingresos 3 SUBSIDIO PI 3 227,631.91 219,892.12 
15/Mar/2022 Egresos 10 NOMINA PE 10 212,326.41 7,565.71 
15/Mar/2022 Egresos 16 LONA PE 16 922.20 6,643.51 
15/Mar/2022 Egresos 17 COMEDORES PE 17 6,600.00 43.51 
15/Mar/2022 Egresos 1,008 NOMINA PCH 008 9,009.54 -8,966.03 
16/Mar/2022 Ingresos 4 INGRESOS DEL MES PI 4 22,588.00 13,621.97 
16/Mar/2022 Ingresos 5 SUBSIDIO PI 5 50,584.87 64,206.84 
16/Mar/2022 Egresos 11 CARNE PE 11 26,720.00 37,486.84 
16/Mar/2022 Egresos 12 COMEDORES PE 12 25,000.00 12,486.84 
16/Mar/2022 Egresos 13 COMEDORES PE 13 20,280.00 -7,793.16 
31/Mar/2022 Ingresos 6 SUBSIDIO PI 6 227,631.91 219,838.75 
31/Mar/2022 Ingresos 7 INGRESOS DEL MES PI 7 38,198.00 258,036.75 
31/Mar/2022 Egresos 18 NOMINA PE 18 212,525.50 45,511.25 
31/Mar/2022 Egresos 19 REFACCIONES PE 19 1,206.84 44,304.41 
31/Mar/2022 Egresos 20 GAS PE 20 3,229.90 41,074.51 
31/Mar/2022 Egresos 21 ANTICIPO NOMINA PE 21 3,000.00 38,074.51 
31/Mar/2022 Egresos 1,009 CANCELADO PCH 009 0.00 38,074.51 
31/Mar/2022 Egresos 1,010 EVENTO PCH 010 5,500.00 32,574.51 
31/Mar/2022 Egresos 1,011 TELEFONO PCH 011 2,552.00 30,022.51 
31/Mar/2022 Egresos 1,012 NOMINA PCH 012 9,009.54 21,012.97 
01/Abr/2022 Egresos 1 AGUA PE 1 2,520.00 18,492.97 
01/Abr/2022 Egresos 2 SELLOS PE 2 580.00 17,912.97 
01/Abr/2022 Egresos 3 FERRETERIA PE 3 8,138.11 9,774.86 
01/Abr/2022 Egresos 13 ENERGIA ELECTRICAPCH 013 10,452.00 -677.14 
01/Abr/2022 Egresos 14 VARIOS GASTOS PCH 014 4,283.30 -4,960.44 
01/Abr/2022 Egresos 15 EVENTO PCH 015 4,039.00 -8,999.44 
07/Abr/2022 Ingresos 1 INGRESOS DEL MES PI 1 28,900.00 19,900.56 
07/Abr/2022 Egresos 4 COMBUSTIBLE PE 4 19,340.89 559.67 
07/Abr/2022 Egresos 16 EVENTO PCH 016 5,000.00 -4,440.33 
07/Abr/2022 Egresos 17 CANCELADO PCH 017 0.00 -4,440.33 
07/Abr/2022 Egresos 18 EVENTO PCH 018 4,559.11 -8,999.44 
08/Abr/2022 Ingresos 2 INGRESOS DEL MES PI 2 11,050.00 2,050.56 
08/Abr/2022 Egresos 6 REFACCIONES PE 6 653.55 1,397.01 
08/Abr/2022 Egresos 7 COPIADORA PE 7 2,610.00 -1,212.99 
08/Abr/2022 Egresos 19 APOYO PCH 019 1,700.00 -2,912.99 
08/Abr/2022 Egresos 20 EVENTO PCH 020 415.00 -3,327.99 
08/Abr/2022 Egresos 21 NOMINA PCH 021 5,731.56 -9,059.55 
13/Abr/2022 Ingresos 3 SUBSIDIO PI 3 227,631.91 218,572.36 
13/Abr/2022 Ingresos 4 INGRESOS DEL MES PI 4 2,370.00 220,942.36 
13/Abr/2022 Egresos 5 TORTILLAS COMED.. PE 5 4,500.00 216,442.36 
13/Abr/2022 Egresos 8 NOMINA PE 8 215,056.85 1,385.51 
13/Abr/2022 Egresos 9 GAS PE 9 1,621.40 -235.89 
13/Abr/2022 Egresos 10 EQ COMPUTO PE 10 4,590.00 -4,825.89 
13/Abr/2022 Egresos 22 EVENTO PCH 022 2,000.00 -6,825.89 
25/Abr/2022 Egresos 11 REFACCIONES PE 11 653.55 -7,479.44 
25/Abr/2022 Egresos 12 REFACCIONES PE 12 1,065.01 -8,544.45 
26/Abr/2022 Ingresos 5 SUBSIDIO PI 5 50,587.87 42,043.42 
26/Abr/2022 Ingresos 6 SUBSIDIO PI 6 69,660.00 111,703.42 
26/Abr/2022 Egresos 23 CANCELADO PCH 023 0.00 111,703.42 
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26/Abr/2022 Egresos 24 EVENTO PCH 024 20,000.00 91,703.42 
26/Abr/2022 Egresos 31 COMEDORES PE 31 25,000.00 66,703.42 
26/Abr/2022 Egresos 32 COMEDORES PE 32 25,500.03 41,203.39 
27/Abr/2022 Egresos 25 PELOTAS PCH 025 12,400.00 28,803.39 
27/Abr/2022 Egresos 26 CANCELADO PCH 026 0.00 28,803.39 
27/Abr/2022 Egresos 27 CANCELADO PCH 027 0.00 28,803.39 
28/Abr/2022 Egresos 33 BICICLETAS PE 33 8,400.00 20,403.39 
29/Abr/2022 Ingresos 7 SUBSIDIO PI 7 227,631.91 248,035.30 
29/Abr/2022 Egresos 28 NOMINA PCH 028 3,000.00 245,035.30 
29/Abr/2022 Egresos 29 APOYO PCH 029 4,988.00 240,047.30 
29/Abr/2022 Egresos 30 EVENTO PCH 030 2,000.00 238,047.30 
29/Abr/2022 Egresos 34 DESAYUNOS PE 34 21,900.00 216,147.30 
29/Abr/2022 Egresos 35 NOMINA PE 35 211,055.33 5,091.97 
29/Abr/2022 Egresos 36 SEGURO PE 36 2,887.30 2,204.67 
02/May/2022 Egresos 31 NOMINA PCH 031 6,009.54 -3,804.87 
02/May/2022 Egresos 32 EVENTOS PCH 032 1,300.00 -5,104.87 
02/May/2022 Egresos 33 CANCELADO PCH 033 0.00 -5,104.87 
02/May/2022 Egresos 34 ARREGLO REFRIGE.. PCH 034 2,600.00 -7,704.87 
13/May/2022 Ingresos 1 INGRESOS DEL MES PI 1 30,500.00 22,795.13 
13/May/2022 Ingresos 2 SUBSIDIO PI 2 227,631.91 250,427.04 
13/May/2022 Egresos 1 NOMINA PE 1 212,025.50 38,401.54 
13/May/2022 Egresos 2 DESAYUNOS PE 2 20,750.00 17,651.54 
13/May/2022 Egresos 35 NOMINA PCH 035 9,009.54 8,642.00 
13/May/2022 Egresos 36 APOYO PCH 036 425.00 8,217.00 
13/May/2022 Egresos 37 PAPELERIA PCH 037 4,207.91 4,009.09 
13/May/2022 Egresos 38 APOYO PCH 038 500.00 3,509.09 
16/May/2022 Egresos 3 MANTENIMIENTO PE 3 2,389.60 1,119.49 
17/May/2022 Ingresos 3 INGRESOS DEL MES PI 3 69,216.50 70,335.99 
17/May/2022 Egresos 4 DESAYUNOS PE 4 23,050.00 47,285.99 
17/May/2022 Egresos 5 DESPENSAS PE 5 6,110.00 41,175.99 
17/May/2022 Egresos 6 DESPENSAS PE 6 6,110.00 35,065.99 
17/May/2022 Egresos 7 DESPENSAS PE 7 6,110.00 28,955.99 
17/May/2022 Egresos 8 DESPENSAS PE 8 6,110.00 22,845.99 
17/May/2022 Egresos 9 SERV GRLES PE 9 2,449.00 20,396.99 
17/May/2022 Egresos 10 COMBUSTIBLE PE 10 17,063.49 3,333.50 
17/May/2022 Egresos 11 COPIADORAS PE 11 2,610.00 723.50 
18/May/2022 Egresos 39 APOYO ASEO PCH 039 1,000.00 -276.50 
20/May/2022 Ingresos 4 SUBSIDIO PI 4 50,584.87 50,308.37 
20/May/2022 Egresos 15 GAS PE 15 3,130.74 47,177.63 
23/May/2022 Egresos 16 COMEDORES PE 16 13,500.00 33,677.63 
23/May/2022 Egresos 17 COMEDORES PE 17 7,506.05 26,171.58 
23/May/2022 Egresos 18 FORMAS VALORAD.. PE 18 4,872.00 21,299.58 
23/May/2022 Egresos 19 EQ TRANSPORTE PE 19 1,241.43 20,058.15 
24/May/2022 Egresos 20 COMEDORES PE 20 20,000.00 58.15 
24/May/2022 Egresos 40 COMBUSTIBLE PCH 040 1,500.00 -1,441.85 
24/May/2022 Egresos 41 TELEFONO PCH 041 2,552.00 -3,993.85 
24/May/2022 Egresos 42 CANCELADO PCH 042 0.00 -3,993.85 
24/May/2022 Egresos 43 COFIAS PCH 043 1,300.00 -5,293.85 
24/May/2022 Egresos 44 ARREGLO PCH 044 250.00 -5,543.85 
24/May/2022 Egresos 45 EVENTO PCH 045 2,420.00 -7,963.85 
26/May/2022 Ingresos 5 INGRESOS DEL MES PI 5 16,500.00 8,536.15 
26/May/2022 Egresos 21 AMORTIGUADORES PE 21 5,310.00 3,226.15 
26/May/2022 Egresos 22 EQUIPO DE COMPU.. PE 22 4,500.00 -1,273.85 
26/May/2022 Egresos 23 AGUA PURIFICADA PE 23 912.00 -2,185.85 
31/May/2022 Ingresos 6 SUBSIDIO PI 6 227,631.91 225,446.06 
31/May/2022 Egresos 24 NOMINA PE 24 211,994.60 13,451.46 
31/May/2022 Egresos 46 APOYO PCH 046 1,900.00 11,551.46 
31/May/2022 Egresos 47 PAPELERIA PCH 047 3,934.50 7,616.96 
31/May/2022 Egresos 48 NOMINA PCH 048 9,009.54 -1,392.58 
31/May/2022 Egresos 49 APOYO PCH 049 2,000.00 -3,392.58 
31/May/2022 Egresos 50 CUOTA SINDICAL PCH 050 61.80 -3,454.38 
31/May/2022 Egresos 51 CANCELADO PCH 051 0.00 -3,454.38 
06/Jun/2022 Egresos 52 EVENTO PCH 052 1,800.00 -5,254.38 
10/Jun/2022 Ingresos 1 INGRESOS DEL MES PI 1 13,650.00 8,395.62 
10/Jun/2022 Egresos 53 ENERGIA ELECTRICAPCH 053 9,734.00 -1,338.38 
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14/Jun/2022 Ingresos 2 INGRESOS DEL MES PI 2 32,410.00 31,071.62 
15/Jun/2022 Ingresos 3 SUBSIDIO PI 3 278,216.78 309,288.40 
15/Jun/2022 Egresos 1 NOMINA PE 1 208,069.13 101,219.27 
15/Jun/2022 Egresos 2 PRIMA VACACIONAL PE 2 51,412.88 49,806.39 
15/Jun/2022 Egresos 54 NOMINA PCH 054 9,009.54 40,796.85 
15/Jun/2022 Egresos 55 PRIMA VACACIONAL PCH 055 2,000.81 38,796.04 
15/Jun/2022 Egresos 55 OTROS PCH 055 13.19 38,782.85 
15/Jun/2022 Egresos 56 ENERGIA ELECTRICAPCH 056 1,995.00 36,787.85 
15/Jun/2022 Egresos 57 APOYO PCH 057 1,900.00 34,887.85 
17/Jun/2022 Egresos 58 LOGOTIPOS PCH 058 1,500.00 33,387.85 
17/Jun/2022 Egresos 59 APOYO PCH 059 425.00 32,962.85 
20/Jun/2022 Egresos 3 AGUA PURIFICADA PE 3 1,680.00 31,282.85 
22/Jun/2022 Egresos 4 COMBUSTIBLE PE 4 24,959.97 6,322.88 
22/Jun/2022 Egresos 5 ELECTRODOS UBR PE 5 2,098.02 4,224.86 
23/Jun/2022 Ingresos 4 INGRESIS DEL MES PI 4 68,616.00 72,840.86 
23/Jun/2022 Egresos 6 DESAYUNO PE 6 23,050.00 49,790.86 
23/Jun/2022 Egresos 7 DESAYUNOS PE 7 11,500.00 38,290.86 
23/Jun/2022 Egresos 8 DESPENSA PE 8 6,110.00 32,180.86 
23/Jun/2022 Egresos 9 DESPENSAS PE 9 6,110.00 26,070.86 
23/Jun/2022 Egresos 10 PAPELERIA PE 10 1,236.00 24,834.86 
24/Jun/2022 Ingresos 5 PROYECTO 43 PI 5 230,263.00 255,097.86 
24/Jun/2022 Ingresos 6 PROYECTO 10 PI 6 50,000.00 305,097.86 
28/Jun/2022 Egresos 11 GAS PE 11 5,772.76 299,325.10 
28/Jun/2022 Egresos 60 LOGOTIPOS PCH 060 1,500.00 297,825.10 
29/Jun/2022 Egresos 12 TORTILLAS PE 12 11,462.00 286,363.10 
29/Jun/2022 Egresos 13 AGUA PE 13 1,504.00 284,859.10 
29/Jun/2022 Egresos 14 FORMAS VALORAD.. PE 14 6,832.40 278,026.70 
29/Jun/2022 Egresos 15 BANDERINES PE 15 1,044.00 276,982.70 
29/Jun/2022 Egresos 16 PINTURA PE 16 10,532.00 266,450.70 
29/Jun/2022 Egresos 17 LIMPIEZA PE 17 3,219.72 263,230.98 
29/Jun/2022 Egresos 18 LIMPIEZA PE 18 2,536.00 260,694.98 
29/Jun/2022 Egresos 19 COPIADORAS PE 19 2,610.00 258,084.98 
29/Jun/2022 Egresos 20 EQ COMPUTO PE 20 7,463.00 250,621.98 
29/Jun/2022 Egresos 21 COMEDORES PE 21 21,500.00 229,121.98 
30/Jun/2022 Ingresos 7 SUBSIDIO PI 7 227,631.91 456,753.89 
30/Jun/2022 Egresos 22 NOMINA PE 22 208,069.10 248,684.79 
30/Jun/2022 Egresos 23 COMISIONES PE 23 603.20 248,081.59 
30/Jun/2022 Egresos 61 CABLE PCH 061 2,500.00 245,581.59 
30/Jun/2022 Egresos 62 TELEFONO PCH 062 2,552.00 243,029.59 
30/Jun/2022 Egresos 63 NOMINA PCH 063 9,009.54 234,020.05 
30/Jun/2022 Egresos 64 EQ COMPUTO PCH 064 15,000.00 219,020.05 
30/Jun/2022 Egresos 65 APOYO PCH 065 2,000.00 217,020.05 
30/Jun/2022 Egresos 66 CANCELADO PCH 066 0.00 217,020.05 
30/Jun/2022 Egresos 67 CANCELADO PCH 067 0.00 217,020.05 
30/Jun/2022 Egresos 68 APOYO PCH 068 1,000.00 216,020.05 
30/Jun/2022 Egresos 69 APOYO PCH 069 2,731.56 213,288.49 

T o t a l : 3,589,119.41 3,366,830.92 213,288.49 
 
 

T o t a l : 4,207,972.23 3,994,313.64 238,010.17 
 
1240-000-000-000-00.. BIENES MUEBLES Saldo inicial : 249,858.32 
 
1241-001-000-000-00.. copiadora digital ardf Saldo inicial : 1.00 

T o t a l : 0.00 0.00 1.00 
 
1241-002-000-000-00.. ventilador lasko 2519m Saldo inicial : 1.00 

T o t a l : 0.00 0.00 1.00 
 
1241-003-100-004-00.. computadora dc-E3400 Saldo inicial : 1.00 

T o t a l : 0.00 0.00 1.00 
 
1241-004-000-000-00.. no break 350 va Saldo inicial : 1.00 

T o t a l : 0.00 0.00 1.00 
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1241-005-000-000-00.. enmicadora gbc neatscal Saldo inicial : 1.00 

T o t a l : 0.00 0.00 1.00 
 
1241-006-000-000-00.. estadimetro portatil marca seca 213 Saldo inicial : 1.00 

T o t a l : 0.00 0.00 1.00 
 
1241-007-000-000-00.. guitarra clasica palmer azul Saldo inicial : 1.00 

T o t a l : 0.00 0.00 1.00 
 
1241-008-000-000-00.. guitarra clasica palmer natural Saldo inicial : 1.00 

T o t a l : 0.00 0.00 1.00 
 
1241-009-000-000-00.. guitarra clasica palmer negra Saldo inicial : 1.00 

T o t a l : 0.00 0.00 1.00 
 
1241-010-000-000-00.. equipo de sonido galex 12"serie 19501 Saldo inicial : 1.00 

T o t a l : 0.00 0.00 1.00 
 
1241-011-000-000-00.. equipo de sonido galex 12" serie 19961 Saldo inicial : 1.00 

T o t a l : 0.00 0.00 1.00 
 
1241-012-000-000-00.. mesa table plastico 10 piezas Saldo inicial : 1.00 

T o t a l : 0.00 0.00 1.00 
 
1241-013-000-000-00.. conjunto ejecutivo con ped 1P1A peral .. Saldo inicial : 1.00 

T o t a l : 0.00 0.00 1.00 
 
1241-014-000-000-00.. escritorio G18 peral gris Saldo inicial : 1.00 

T o t a l : 0.00 0.00 1.00 
 
1241-015-000-000-00.. sillon direccion respaldo bajo E-6652 Saldo inicial : 1.00 

T o t a l : 0.00 0.00 1.00 
 
